
Číslo PID Žádající Název projektu Stručný popis projektu Přidělená částka

1 MC22P002JAT5
OBČANSKÉ SDRUŽENÍ 

DOLLY

PŘÍMĚSTSKÝ TÁBOR 

KOMUNITNÍHO 

CENTRA   DOLLY

Na léto 2012 plánuje komunitní centrum čtyřtýdenní příměstský tábor

pro děti od 6 do 12 let. Cílem je nabídnout dtem, aby prázdniny strávily

pod dohledem kvalifikovaných pracovníků vždy od 7,30 do 17,00 hodin.

Datum konání 23. 7 .-17. 8. 2012.   

0

2 MC22P002JASA
OBČANSKÉ SDRUŽENÍ 

DOLLY

KOMUNITNÍ CENTRUM 

UHŘÍNĚVES

Účelem projektu je podpora neziskové organizace a služeb, rozvoj

komunitního života. Centrum radí a pomáhá občanům, kterým hrozí

sociální vyloučení (senioři, matky na mateřské dovolené). Pořádá kurzy,

kulturní a vzdělávací akce. Průběžně po celý rok 2012.       
0

3 MC22P002J76X TJ UHŘÍNĚVES

DĚTSKÝ TENISOVÝ DEN 

TENISOVÉHO ODDÍLU 

TJ UHŘÍNĚVES 2012

Tenisový turnaj pro děti s doplňkovým programem. Smyslem akce je,

aby děti poprvé vyzkoušely hrát tenis a případně v učení hry

pokračovaly. Datum konání 2. 6. 2012.          5 000

4 MC22P002J40C
MS ČČK UHŘÍNĚVES-

HÁJEK

KUTURNÍ ODPOLEDNE                               

KE SVÁTKU MATEK

Tradiční kulturní odpoledne spojené s občerstvením především pro

občany z řad seniorů. Datum konání 12. 5. 2012.          3 000

5 MC22P002J422 TJ SOKOL UHŘÍNĚVES

KULTURNÍ PROGRAM 

KE DNI MATEK 

TECHNICKÉ 

ZABEZPEČENÍ

Tradiční kulturní odpoledne spojené s občerstvením především pro

občany z řad seniorů. Vzhledem k nermožnosti jiného prostoru musí

být pořána v prostorách Divadla U22 a s tím vzniknou nemalé náklady

na režijní náklady. Akce je zajištěna pouze dobrovolným vstupným.

Datum konání 12. 5. 2012 .          

3 000

6 MC22P002J44S
OBČANSKÉ SDRUŽENÍ 

UHŘÍNĚVS

ČINNOST OBČANSKÉHO 

SDRUŽENÍ UHŘÍNĚVES

Sdružení pořádá koncerta, přednášky, farmářské trhy pro široké vrstvy

obyvatel městské části Praha 22. Příjmy jsou dávány na dobročinné

účely. Průběžně po celý rok 2012.          
0

7 MC22P002J417 TJ SOKOL UHŘÍNĚVES

ČINNOST DS "UCHO"  

UVEDENÍ HRY DVEŘE 

ANEB PANE, VY JSTE 

NÁHODA

Členové souboru studují komedii Milana kopeckého o životě ženy

zklamané životem a žijící s dospívající dcerou. Když se objeví

sympaticků muž, neví jak situaci řešit .... Hra pobaví všechny generaci

občanů. Datum konání prosinec 2012 .      

3 000

8 MC22P002J46I TJ SOKOL UHŘÍNĚVES

ČINNOST DS "UCHO"  

UVEDENÍ HRY 

LYSISTRATA

Členové souboru studují detektivní hru na motivy antické hry Lysistrata.

V Uhříněvsi zatím tento žánr nebyl amatérskými divadelními soubory

prezentován a tudíž by mohl zaujmout širší veřejnost. Datum konání

prosinec 2012.      

5 000

9 MC22P002J43X TJ SOKOL UHŘÍNĚVES

CVIČENÍ RODIČŮ          S 

DĚTMI

Sportovní dopoledne a odpoledne pro děti od 1 do 6 let pod vedením

zkušené lektorky se děti učí koordinovat své motorické pohyby formou

her a soutěží. Průběžně po celý rok 2012. 
0

PŘEHLED PODANÝCH ŽÁDOSTÍ O GRANT V ROCE 2012



Číslo PID Žádající Název projektu Stručný popis projektu
Navrhovaná částka k 

odsouhlasení

10 MC22P002J4CO

SDRUŽENÁ OBEC 

BARÁČNÍKŮ JANA 

ŽIŽKY Z TROCNOVA

OSLAVA 65.VÝROČÍ 

ZALOŽENÍ OBCE

Uspořádání slavnostní svatováclavské zábavy k oslavě 65. výročí

založení baráčnické obce v Uhříněvsi s hrou o ceny a cílem udržovat

lidové tradice v naší přetechnizované době. Datum konání 22. 9 .2012.         5 000

11 MC22P002J45N
OBČANSKÉ SDRUŽENÍ 

UHŘÍNĚVS

UDRŽOVÁNÍ LIDOVÉ 

TRADICE POSVÍCENÍ             

V MČ

Tradiční pořádání lidové poutě s obohacením o netradiční nabídku

lidové tvořivosti dospělých i dětí našeho regionu. Datum konání 6. 11.

2012.          

5 000

12 MC22P002J3JW

SHM KLUB        

UHŘÍNĚVES 

KOLOVRATY

TURNAJ  "O POHÁR 

UHŘÍNĚVESKÉHO 

STAROSTY"

Cílem projektu je dlouhodobě motivovat chlapce a umožnit jim změřit

síly se soupěři, poznat v místě nové kamarády, doplnit a zpestřit

pravidelné tréninky. Průběžně po celý rok 2012.
3 000

13 MC22P002J3KR

SHM KLUB        

UHŘÍNĚVES 

KOLOVRATY

OTEVŘENÁ ZAHRADA 

HŘIŠTĚ A LEZECKÁ 

STĚNA

Provoz zahrady a umělou lezeckou stěnou, kde děti a mládež ze

širokého okolí mohou smysluplně trávit svůj volný čas pod dohledem

zkušených lektorů. Průběžně po celý rok 2012.          
0

14 MC22P002J3LM

SHM KLUB        

UHŘÍNĚVES 

KOLOVRATY

CENTRUM PRO 

RODINU 2012

Centrum pořádá mamiklub, pohybovou přípravku, kreativní dílnu, 

keramiku, klub Sovička pro maminky s dětmi ze širokého okolí. 

Průběžně po celý rok 2012 .          
2 000

15 MC22P002J3NC

SHM KLUB        

UHŘÍNĚVES 

KOLOVRATY

CENTRUM PRO DĚTI   A 

MLÁDEŽ "CESTA"

Centrum pořádá kroužky keramiky, výtvarné výchovy, lezení po stěně,

modelářství, deskových her, dramatický a turistický oddíl pro děti a

mládež ze sirokého okolí. Průběžně po celý rok 2012.         
3 000

16 MC22P002J3MH

SHM KLUB        

UHŘÍNĚVES 

KOLOVRATY

CELOSTÁTNÍ TURNAJE 

VE FLORBALU

Uspořádání 4 celostátních turnajů pro děti a mládež s možností

prezentace městské části Praha 22. Průběžně po celý rok 2012 .          5 000

17 MC22P002J307 MO ČRS UHŘÍNĚVES

OTEVŘENÉ ZÁVODY   V 

LOVU RYB UDICÍ 

MLÁDEŽE DO 18 LET

Tradiční otevřené závody pro děti a mládež z Prahy 22 v lovu dicí na

rybnících Nadýmač a Vodice. Pro účastníky je připraveno občerstvení a

ceny. Datum konání 9. 6. 2012.          
5 000

18 MC22P002J3QX
JEZDECKÝ KLUB VÚŽV 

UHŘÍNĚVES

NAUČNÁ STEZKA: 

VĚDA NA POLÍCH         A 

VE STÁJÍCH

Jedná se o naučnou stezku pro děti a mládež Prahy 22. Cílem

osvětové akce je seznámit účastníky se základy zemědělské produkce.

Děti a mládež budou mít možnost seznámit se s chovem hospodářských

zvířat a pěstování zemědělských plodin. Datum konání 15. -16. 6.

2012.  

0

19 MC22P002J329
MS ČČK UHŘÍNĚVES-

HÁJEK

AKCE PRO DĚTI              

V HÁJKU A OKOLÍ

Uspořádání dětského dne, slavnostního rozsvícení vánočního stromu,

nadílka Mikuláše v Hájku. Data konání 3. 6., 2. a 8. 12. 2012 .  5 000

20 MC22P002J21L LUMÍR VAŇEK

WEBOVÉ STRÁNKY 

WWW.PORTAL22.CZ

Webové stránky jsou koncipovány jako otevřený informační portál

sloužící veřejnosti k získání informací. Tahrnuje propagaci kulturně-

společenských akcí, prezentaci jednorázových i dlouhodobých akcí.

Datum konání po celý rok 2012.      

0



Číslo PID Žádající Název projektu Stručný popis projektu
Navrhovaná částka k 

odsouhlasení

21 MC22P002J22G MICHAL KORBER

PITKOVICKÝ 

FOTBALOVÝ TURNAJ V 

MALÉ KOPANÉ

Již V. ročník turnaje pro občany Pitkovic v malé kopané na hřišti

vytvořeném pitkovickými občany. Turnaje se účastní 6-8 mužstev s

profesionálním rozhodčím. Datum konání 26. 5. 2012 .        
5 000

22 MC22P002J1D4 TJ UHŘÍNĚVES
PO-PO-LES Již XXXVI. Ročník oblíbenéhpochodu pro všechny věkové kategorie

občanů ze širokého okolí. Datum konání 2. 6. 2012.          5 000

23 MC22P002J1EZ
MILOSLAV 

RAJZNOVER

DEN DĚTÍ NA 

RYCHETÁCH                   

A V PITKOVICÍCH

Tradiční akce pro děti a mládež, která ji seznámí s hasičskou tematikou.

Datum konání červen 2012.          3 000

24 MC22P002J1C9 EVA MIKULOVÁ

STROLLERING CVIČENÍ 

PRO MAMINKY                            

S KOČÁRKY

Pořádání pravidelných fitness cvičení určených pro maminky na

mateřské dovolené. Lekce povede certifikovaná lektorka. Cílem je

zlepšení fyzické koncice a psychické pohody účastníků. Průběžně po

celý rok 2012 .        

0

25 MC22P002J1QB DDM - DŮM UM

HUDBA  A  DIVADLO Doplnění vybavení, které dosud schází a jehož pořízení umožní rozšíření

náplně kroužků a činnosti DDM. Konkrétně perkusní hudební nástroje a

loutkové divadlo. Průběžně po celý rok 2012.        
5 000

26 MC22P002J1PG DDM - DŮM UM

SPORTOVNÍ VYBAVENÍ Zakoupení vybavení potřebného k realizaci série turnajů v různých

sportech (florbal, minikopaná, badminton a stolní tenis). Turnaje jsou

pořádány jako otevřené pro všechny děti a mládež z Prahy 22.

Podpoří se tak vztak mládeže ke sportu. Průběžně po celý rok 2012.       

5 000

27 MC22P002J1S1 DDM - DŮM UM

MATERIÁLNÍ 

ZABEZPEČENÍ 

VÝTVARNÉ DÍLNY 

FUSING A VINUTÍ  

PEREL

Cílem je zakoupení materiálu a pomůcek pro výtvarné dílny, zabývající

se netradičními výtvarnými technikami. Fusing-spékání skla a vinutí

perel. Tím bude zvýšena úroveň kroužků a rozšířena nabídka aktivit.

Průběžně po celý rok 2012.         

0

28 MC22P002J1R6 DDM - DŮM UM

VYBAVENÍ PRO 

MODELÁŘSKÉ 

KROUŽKY A OTEVŘENÉ 

MODELÁŘSKÉ AKCE

Modelářské kroužky a akce jsou určeny pro děti a mládež Prahy 22.

Myšlenkou je poskytnout účastníkům kompletní modelářské vybavení.

Snahou je též prezentace modelářských prací kroužků DDM-Domu UM.

Průběžně po celý rok 2012.         
5 000

29 MC22P002J1BE DPS JISKŘIČKA
ESTETICKÁ VÝCHOVA 

DĚTÍ A MLÁDEŽE

Podpora dětského sborového zpěvu v Uhříněvsi, zkoušky ve zkušebně,

soustředění a koncerty pro veřejnost. Průběžně po celý rok 2012.         5 000

celkem
85 000


